SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 193/TB-THPTTĐ           Bình Thạnh, ngày 01 tháng 10  năm  2021

THÔNG BÁO

(V/v gia hạn đóng tiền bảo hiểm tai nạn)

Để tạo diều kiện cho học sinh được tham gia bảo hiểm tai nạn năm học 2021-

2022, nay trường THPT Thanh Đa gia hạn thời gian đóng tiền BHTN đến hết ngày

10/10/2021.

Về bảo hiểm y tế, tiếp tục đóng đến hết ngày 30/11/2021. (Như thông báo số

179/TB-THPTTĐ ngày 17 tháng 9 năm 2021.

Phương thức đóng tiền:

1. Phụ huynh,  học sinh có thể  đóng qua các app, các cửa hàng tiện lợi như thông

báo số 179/TB-THPTTĐ. Lưu ý xem kỹ biểu giá dịch vụ khi đóng qua các app, cửa

hàng tiện lợi trước khi thực hiện.

2. Phụ huynh có thể đóng trực tiếp tại phòng Kế toán hoặc phòng Hành chính của

trường. Địa chỉ số: 186 Nguyễn Xí, phường 26, Q. Bình Thạnh.

Bảo hiểm tai nạn có hiệu lực sau 2 ngày làm việc từ khi đóng tiền./.

Nơi nhận:
- GVCN;

- Web trường;

- Các P.HT;

- Kế toán, bộ phận thu;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)

Lê Hữu Hân